
 1 

Uchwała Nr VIII/…/2024 

Rady Miejskiej w Bolesławcu 

z dnia 30 grudnia 2024r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024.  

 
Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 4 ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz.1465 i 1572) i art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 236, 237, 239, 
258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 
2024r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572) Rada Miejska w Bolesławcu, 
uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy w Bolesławcu Nr XLVII/333/2023 z dnia 27 grudnia 2023r. w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w 

Bolesławcu nr XLVIII/339/2024 z dnia 22 stycznia 2024r., nr XLIX/342/2024 z dnia 14 

marca 2024r., nr L/352/2024 z dnia 26 marca 2024r. nr II/11/2024 z dnia 16 maja 2024r., nr 

III/23/2024 z dnia 20 czerwca 2024r., nr IV/25/2024 z dnia 7 sierpnia 2024r., nr V/32/2024 z 

dnia 26 września 2024r. i nr VII/43/2024 z dnia 27 listopada 2024r. oraz zarządzeniami nr 

13/2024 z dnia 7 lutego 2024r. nr 33/2024 z dnia 28 marca 2024r., nr 33a/2024 z dnia 29 

marca 2024r., nr 35/2024 z dnia 9 kwietnia 2024r., nr 37/2024 z dnia 29 kwietnia 2024r., nr 

44/2024 z dnia 29 maja 2024r., nr 53/2024 z dnia 25 czerwca 2024r., nr 57/2024 z dnia 18 

lipca 2024r., nr 58/2024 z dnia 26 lipca 2024r., nr 61/2024 z dnia 13 sierpnia 2024r., nr 

63/2024 z dnia 26 sierpnia 2024r., nr 66/2024 z dnia 4 września 2024r., nr 70/2024 z dnia 30 

września 2024r, nr 74/2024 z dnia 24 października 2024r. i nr 79/2024 z dnia 10 grudnia 

2024r. wprowadza się następujące zmiany : 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 43.502.669,82 zł., w tym : 

- dochody bieżące        28.759.601,62 zł. 

- dochody majątkowe   14.743.068,20 zł. 

Wyodrębniona w ramach ogólnej kwoty dochodów dotacja celowa z budżetu państwa na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie uległa 

zmianie i wynosi 2.936.380,95 zł.  

 

§ 3. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 45.682.521,75 zł., w tym : 

- wydatki bieżące       27.022.980,31 zł. 

- wydatki majątkowe  18.659.541,44 zł. 

Wyodrębniona w ramach ogólnej kwoty wydatków kwota na finansowanie zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie uległa zmianie i wynosi 

2.936.380,95 zł. 

 

 



 2 

 

§ 4. 

Załącznik nr 5 „Wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) w 2024 roku” do uchwały 

budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 2.179.851,93 zł., który zostanie 

pokryty z pożyczki długoterminowej w kwocie 1.960.000 zł., przychodami pochodzącymi z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 103.432,41 

zł., oraz nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 116.419,52 zł.  

2. Załącznik nr 6 „Łączne kwoty przychodów i rozchodów budżetu w 2024 r.” do uchwały 

budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. 

Załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 

roku” do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 7. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolesławiec. 

 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 


